
 
 

UCHWAŁA NR VI/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn.zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz 1530) Rada Miejska w Modliborzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Modliborzyce 
w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów 56.664.524,74 zł w tym: dochody bieżące 36.062.685,74 zł, dochody majątkowe 
20.601.839,00 zł, 

2) po stronie wydatków 65.738.594,74 zł w tym: wydatki bieżące 36.299.253,74 zł (w tym z Funduszu 
Pomocy na zadania własne 100.372,00 zł), wydatki majątkowe 29.439.041,00 zł. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 6.128.282,74 zł (w tym z Funduszu Pomocy 
120.142,44 zł). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Modliborzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Kapusta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 220



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr VI/51/2024

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 19 listopada 2024 roku

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 800,00

0,00 0,00

01095 0,00 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

0,00 2 100,00

0,00 0,00

70005 0,00 2 100,00

0,00 0,00

0,00 2 100,00

0,00 41 550,00

0,00 0,00

75615 0,00 620,00

0,00 0,00

0,00 620,00

75616 0,00 38 930,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 18 300,00

Rodzaj zadania:

Dochody budżetu gminy na rok 2024

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 610 000,00 630 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 198 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
1 781 753,00 1 820 683,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 620,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
1 445 800,00 1 446 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
8 392 986,00 8 434 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 883,00 10 983,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 883,00 163 983,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

4 300,00 5 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 161 883,00 163 983,00

Pozostała działalność 4 300,00 5 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 300,00 5 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 220



0,00 630,00

75618 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 8 790,00

0,00 0,00

80195 0,00 8 790,00

0,00 0,00

0,00 8 790,00

-3 000,00 0,00

0,00 0,00

85213 -3 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 000,00 0,00

0,00 1 800,00

0,00 0,00

90005 0,00 1 800,00

0,00 0,00

0,00 1 800,00

razem: -3 000,00 55 040,00

0,00 0,00

0,00 248 283,00

0,00 0,00

80195 0,00 248 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 7 160 000,00 7 408 283,00

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 7 160 000,00 7 408 283,00

bieżące 29 882 363,00 29 934 403,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
565 371,00 565 371,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 15 800,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 51 953,00 53 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 348 823,00 1 350 623,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
61 266,00 61 266,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
23 823,00 20 823,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
23 823,00 20 823,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

4 600,00 13 390,00

852 Pomoc społeczna 765 405,00 762 405,00

Pozostała działalność 492 185,00 500 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
399 835,00 399 835,00

801 Oświata i wychowanie 1 088 068,00 1 096 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
399 835,00 399 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00 16 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 3 630,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
264 877,00 266 877,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 220



0,00 0,00

0,00 248 283,00

razem: 0,00 248 283,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 1 907,96

0,00 0,00

85395 0,00 1 907,96

0,00 0,00

0,00 1 907,96

0,00 207,00

0,00 0,00

85503 0,00 207,00

0,00 0,00

0,00 207,00

razem: 0,00 2 114,96

0,00 0,00

-3 000,00 305 437,96

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Ogółem: 56 362 086,78 56 664 524,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 138 220,00 2 138 220,00

bieżące 6 126 167,78 6 128 282,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

487,00 694,00

Karta Dużej Rodziny 487,00 694,00

855 Rodzina 4 528 146,44 4 528 353,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
9 668,91 11 576,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 31 652,91 33 560,87

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 652,91 33 560,87

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe 20 353 556,00 20 601 839,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 572 849,00 1 572 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
3 000 000,00 3 248 283,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 220



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 918 539,00 2 026 746,00 2 004 246,00 0,00 2 004 246,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 891 793,00 3 891 793,00 0,00 0,00

-141 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 450,00 -141 450,00 0,00 0,00

105 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

5 882 089,00 2 056 746,00 2 034 246,00 0,00 2 034 246,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825 343,00 3 825 343,00 0,00 0,00

282 921,00 30 550,00 23 050,00 0,00 23 050,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 371,00 252 371,00 0,00 0,00

-141 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 450,00 -141 450,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

216 471,00 30 550,00 23 050,00 0,00 23 050,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 921,00 185 921,00 0,00 0,00

5 620 618,00 1 981 196,00 1 981 196,00 0,00 1 981 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 639 422,00 3 639 422,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 650 618,00 2 011 196,00 2 011 196,00 0,00 2 011 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 639 422,00 3 639 422,00 0,00 0,00

118 000,00 93 000,00 93 000,00 33 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 108 000,00 108 000,00 48 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 331 655,00 4 269 010,00 3 887 440,00 2 771 200,00 1 116 240,00 2 000,00 263 300,00 116 270,00 0,00 0,00 1 062 645,00 1 062 645,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 404 655,00 4 342 010,00 3 960 440,00 2 771 200,00 1 189 240,00 2 000,00 263 300,00 116 270,00 0,00 0,00 1 062 645,00 1 062 645,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 92 000,00 11 000,00 81 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 000,00 167 000,00 165 000,00 11 000,00 154 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 435,00 432 435,00 387 435,00 100 000,00 287 435,00 10 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 17 000,00 2 000,00 15 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 435,00 432 435,00 381 435,00 102 000,00 279 435,00 10 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

399 435,00 399 435,00 354 435,00 100 000,00 254 435,00 10 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 17 000,00 2 000,00 15 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 435,00 422 435,00 371 435,00 102 000,00 269 435,00 10 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

Wydatki budżetu Gminy na rok 2024
do uchwały Nr VI/51/2024

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 19 listopada 2024 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 876 500,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 876 500,00

600 Transport i łączność

po zmianach 876 500,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 876 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 062 645,00

przed zmianą 1 062 645,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 220



33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 210,00 61 210,00 61 210,00 0,00 61 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 490,00 8 490,00 8 490,00 0,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 700,00 69 700,00 69 700,00 0,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 210,00 61 210,00 61 210,00 0,00 61 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 490,00 8 490,00 8 490,00 0,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 700,00 69 700,00 69 700,00 0,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 557 128,00 15 970 079,00 14 932 294,00 12 901 951,00 2 030 343,00 0,00 611 700,00 426 085,00 0,00 0,00 9 587 049,00 9 587 049,00 0,00 0,00

-226 000,00 -226 000,00 -217 500,00 -204 800,00 -12 700,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 073,00 242 790,00 242 790,00 222 000,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 283,00 148 283,00 0,00 0,00

25 722 201,00 15 986 869,00 14 957 584,00 12 919 151,00 2 038 433,00 0,00 603 200,00 426 085,00 0,00 0,00 9 735 332,00 9 735 332,00 0,00 0,00

9 003 911,00 9 003 911,00 8 678 911,00 7 682 000,00 996 911,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 800,00 -65 800,00 -60 300,00 -58 600,00 -1 700,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 176 000,00 172 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 114 111,00 9 114 111,00 8 794 611,00 7 795 400,00 999 211,00 0,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 786 940,00 2 716 940,00 2 630 240,00 2 130 900,00 499 340,00 0,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-30 900,00 -30 900,00 -29 400,00 -25 400,00 -4 000,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 210,00 61 210,00 61 210,00 50 000,00 11 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 817 250,00 2 747 250,00 2 662 050,00 2 155 500,00 506 550,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 580,00 205 580,00 205 580,00 0,00 205 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 594,00 701 594,00 657 094,00 603 800,00 53 294,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 594,00 621 594,00 577 094,00 523 800,00 53 294,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 826,00 338 826,00 322 326,00 299 679,00 22 647,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 300,00 -26 300,00 -25 800,00 -25 800,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 526,00 312 526,00 296 526,00 273 879,00 22 647,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484 145,00 1 484 145,00 1 394 645,00 1 320 700,00 73 945,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 468 145,00 1 468 145,00 1 379 645,00 1 305 700,00 73 945,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 144 646,00 627 597,00 201 512,00 100 372,00 101 140,00 0,00 0,00 426 085,00 0,00 0,00 9 517 049,00 9 517 049,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 283,00 148 283,00 0,00 0,00

10 292 929,00 627 597,00 201 512,00 100 372,00 101 140,00 0,00 0,00 426 085,00 0,00 0,00 9 665 332,00 9 665 332,00 0,00 0,00

2 408 048,00 2 378 048,00 1 787 088,00 1 282 851,88 504 236,12 196 367,00 394 593,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 405 048,00 2 375 048,00 1 784 088,00 1 282 851,88 501 236,12 196 367,00 394 593,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 125 000,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 125 000,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 125 000,00

przed zmianą 125 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 220



23 823,00 23 823,00 23 823,00 0,00 23 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 823,00 20 823,00 20 823,00 0,00 20 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 325 835,00 2 283 239,00 2 211 161,00 124 857,00 2 086 304,00 0,00 0,00 72 078,00 0,00 0,00 12 042 596,00 12 042 596,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 210,00 18 210,00 18 210,00 8 210,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 334 045,00 2 291 449,00 2 219 371,00 133 067,00 2 086 304,00 0,00 0,00 72 078,00 0,00 0,00 12 042 596,00 12 042 596,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 342,00 86 342,00 86 342,00 24 657,00 61 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 210,00 8 210,00 8 210,00 8 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 552,00 94 552,00 94 552,00 32 867,00 61 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915 505,00 1 242 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 505,00 673 505,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985 505,00 1 312 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 505,00 673 505,00 0,00 0,00

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 309 989,00 29 952 481,00 25 829 963,00 17 297 202,88 8 532 760,12 1 509 867,00 1 375 093,00 614 433,00 23 125,00 600 000,00 29 357 508,00 29 357 508,00 0,00 0,00

-403 450,00 -262 000,00 -253 500,00 -204 800,00 -48 700,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 -141 450,00 -141 450,00 0,00 0,00

703 773,00 480 490,00 404 490,00 247 210,00 157 280,00 70 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 223 283,00 223 283,00 0,00 0,00

59 610 312,00 30 170 971,00 25 980 953,00 17 339 612,88 8 641 340,12 1 579 867,00 1 372 593,00 614 433,00 23 125,00 600 000,00 29 439 341,00 29 439 341,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 000,00 54 000,00 54 000,00 8 880,00 45 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 15 880,00 38 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej
po zmianach 0,00

przed zmianą 44 000,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 44 000,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

po zmianach 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 873 065,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 2 873 065,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 220



54 000,00 54 000,00 54 000,00 8 880,00 45 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 15 880,00 38 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 652,91 31 652,91 253,58 0,00 253,58 0,00 31 399,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 907,96 1 907,96 37,42 0,00 37,42 0,00 1 870,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 560,87 33 560,87 291,00 0,00 291,00 0,00 33 269,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 652,91 31 652,91 253,58 0,00 253,58 0,00 31 399,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 907,96 1 907,96 37,42 0,00 37,42 0,00 1 870,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 560,87 33 560,87 291,00 0,00 291,00 0,00 33 269,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 528 146,44 4 528 146,44 660 979,04 528 900,00 132 079,04 0,00 3 867 167,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,00 207,00 207,00 150,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 528 353,44 4 528 353,44 661 186,04 529 050,00 132 136,04 0,00 3 867 167,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487,00 487,00 487,00 400,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,00 207,00 207,00 150,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694,00 694,00 694,00 550,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 126 167,78 6 126 167,78 1 732 811,45 704 407,38 1 028 404,07 0,00 4 393 356,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 114,96 9 114,96 7 244,42 7 150,00 94,42 0,00 1 870,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 128 282,74 6 128 282,74 1 733 055,87 711 557,38 1 021 498,49 0,00 4 395 226,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 220



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 7 8

I
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych
0,00 1 240 000,00 205 921,00 30 600,00 1 476 521,00

1.
Powiat Janowski (przebudowa drogi powiatowej 

nr 2815L)
600 60014 0,00 0,00 84 714,00 0,00 84 714,00

2.
Powiat Janowski (opracowanie dokument. 

rozbudowa drogi powiatowej nr 2804L i 2812L)
600 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.
Powiat Janowski (regulacja stanu prawnego 

gruntów pod drogi powiatowe nr 2804L i 2812L)
600 60014 26 207,00 26 207,00

4.
Powiat Janowski (uzyskanie zgody wodnoprawnej- 

przebudowa rowów odwadniających w drodze 

powiatowej nr 2803L)

600 60014 7 500,00 7 500,00

5. Powiat Janowski 750 75075 2 000,00 2 000,00

6.
Komenda Powiatowa Policji w Janowie 

Lubelskim
754 75405 10 000,00 10 000,00

7. Powiat Janowski 852 85295 6 100,00 6 100,00

8.
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Modliborzycach
900 90017 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

9.
Gminny Ośrodek Kultury w 

Modliborzycach 
921 92109 0,00 615 000,00 0,00 0,00 615 000,00

10.
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Modliborzycach 
921 92116 0,00 625 000,00 0,00 0,00 625 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 

Modliborzyce w 2024 roku.

Załącznik nr 3

do uchwały nr VI/51/2024

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 19 listopada 2024 roku

RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe - na 

zadania 

bieżące

Dotacje 

celowe - na 

zadania 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 220



11. Gmina Lądek Zdrój (usuwanie skutków powodzi) 600 60078 15 000,00 15 000,00

II
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych
0,00 0,00 577 750,00 309 267,00 887 017,00

1. OSP Zarajec (Remont dachu) 754 75412 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

2.
OSP Wolica Pierwsza (Tworzenie miejsc do 

prowadzenia zajęć dla dzieci i młodzieży)
851 85154 0,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00

3. Organizacje pożytku publicznego 852 85203 0,00 17 907,00 17 907,00

4. Organizacje pożytku publicznego 852 85295 0,00 0,00 0,00 172 360,00 172 360,00

5. Organizacje pożytku publicznego 926 92605 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00

6. Organizacje pożytku publicznego 921 92120 0,00 0,00 417 750,00 0,00 417 750,00

III 0,00 1 240 000,00 783 671,00 339 867,00 2 363 538,00Razem dotacja na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 220



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13

6050 151 000,00 151 000,00

6370 319 000,00 319 000,00

6057 514 970,00 514 970,00 2 239 030,00

6059 138 450,00 138 450,00 564 970,00

3 600 60014 6050
Renowacja rowów przydrożnych przy drodze powiatowej nr 

2803L Stojeszyn Pierwszy -Zarajec o długości 950 m
75 000,00 75 000,00 75 000,00 Urząd Miejski

4 600 6016 6050
Budowa drogi w miejscowości Wierzchowiska 

Pierwsze na odcinku od  km 0+215 do km 0+500,6
350 000,00 350 000,00 350 000,00 Urząd Miejski

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Węgliska w km od 0+517,00 do km 1+507,00, Etap II
752 422,00 752 422,00 300 969,00 451 453,00 Urząd Miejski

6 600 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości Wolica Druga 70 000,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Miejski

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 108736L Wierzchowiska - 

Majdan Obleszcze od km 0+850,00 do km 1+840,00
637 000,00 637 000,00 327 385,00 309 615,00 x Urząd Miejski

6057 544 958,00 0,00 544 958,00

6059 331 542,00 231 542,00 100 000,00

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 108726L w miejscowości 

Wolica Pierwsza - projekt
33 500,00 33 500,00 33 500,00 Urząd Miejski

10 600 60016 6050
Modernizacja drogi w Wierzchowiskach Pierwszych 

"Wygon"
185 000,00 185 000,00 185 000,00 Urząd Miejski

11 600 60016 6050

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowośc Wierzchowiska Pierwsze od km 

2+754,40 do km 3+026,40

240 000,00 240 000,00 140 000,00 100 000,00 Urząd Miejski

12 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 108726L w km 2+704,4 

do 2+754,4 i w km 3,026,40 do 3+549
400 000,00 400 000,00 400 000,00 Urząd Miejski

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kolonia 

Zamek i Wolica Kolonia oraz wymiana zbiornika 

wyrównawczego na ujęciu wody w miejscowości Węgliska

3 457 420,00 Urząd Miejski0102 01044

dochody własne 

jst

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Rozdz.

876 500,00

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Dział Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

2024  

(8+9+10+11)

Urząd Miejski

Lata 2025- 2026

Zadania inwestycyjne w 2024 r.                                                        

§**

Załącznik nr 4

do uchwały nr VI/51/2024                                               

Rady Miejskiej w Modliborzycach                                                                    

z dnia 19 listopada 2024 roku

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Łączne koszty 

finansowe

8

470 000,00010 Urząd Miejski1 01043

Modernizacja ujęć wody i oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Modliborzyce na potrzeby zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków

600 60016
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Modliborzyce od km 0+572,00 do km 1+122,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 220



 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Węgliska 95 000,00 95 000,00 95 000,00 Urząd Miejski

6057 850 000,00

6059 50 000,00 50 000,00 150 000,00

15 700 70005 6060 Wydatki na zakupy gruntów 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Miejski

6057 518 500,00 518 500,00 518 500,00

6059 91 500,00 91 500,00 91 500,00

6057 0,00 0,00 455 723,00

6059 0,00 0,00 84 277,00

18 750 75023 6057 Cyberbezpieczny samorząd - Gmina Modliborzyce 452 645,00 452 645,00 452 645,00 Urząd Miejski

19 801 80104 6050
Wykonanie instalacji przeciwpożarowej w Przedszkolu 

Miejskim w Modliborzycach
70 000,00 70 000,00 70 000,00

Przedskole 

Miejskie 

6050 739 926,00 739 926,00

6370 4 160 000,00 4 160 000,00

21 801 80195 6050

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego o powierzchni pola 

gry do 800 m2 wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Zespole Szkół w Modliborzycach

4 640 406,00 4 640 406,00 1 392 123,00 3 248 283,00 Urząd Miejski

6057 714 000,00

6059 25 000,00 25 000,00 126 000,00

6057 6 000 000,00

6059 100 000,00 100 000,00 1 380 000,00

24 851 85154 6050

Tworzenie i doposażanie placów zabaw oraz miejsc 

rekreacji do prowadzenia zajęć sportowo -zabawowych 

dla dzieci i młodzieży

140 000,00 140 000,00 140 000,00 x x Urząd Miejski

25 852 85219 6060
Komputeryzacja Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej
30 000,00 30 000,00 30 000,00 GOPS

6059 11 500,00 4 754,00 6 746,00 90 024,00

6057 50 000,00 50 000,00 667 240,00

6370 500 000,00 500 000,00 1 500 000,00

27 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Gminie 

Modliborzyce
92 000,00 92 000,00 92 000,00 Urząd Miejski

28 900 90015 6050
Modernizacja infrastruktury oświetlenia dróg na terenie 

Gminy Modliborzyce
1 230 000,00 6 000,00 6 000,00 1 224 000,00 Urząd Miejski

6050 2 376 575,00 2 376 575,00

6370 8 352 771,00 8 352 771,00

6050 255 000,00 255 000,00

6370 831 250,00 831 250,00

30 900 90095 6050
Montaż instalacji fotowoltaicznych na potrzeby własne 

Gminy Modliborzyce
1 241 681,00 44 000,00 44 000,00 1 197 681,00 Urząd Miejski

23 801 80195
Termomodernizacja szkół w Modliborzycach i w 

Stojeszynie Pierwszym
7 480 000,00 Urząd Miejski

801

22 801 80195
Modernizacja i rozbudowa infrastruktury edukacji 

przedszkolnej i szkolnej
Urząd Miejski865 000,00

Rozwój produktu turystycznego Partnerstwa Zielona 

Brama Roztocza
1 050 000,00 Urząd Miejski14 630 63095

16 750 75023

Urząd Miejski855 2 818 764,00

4 899 926,00

MALUCH PLUS

Montaż instalacji fotowoltaicznych oraz pomp ciepła na 

potrzeby funkcjonowania budynku Żespołu Szkół w 

Modliborzycach

8551626

750 7502317

Rozwój e-usług publicznych i infrastruktury informacji 

przestrzennej w gminach województwa lubelskiego
Urząd Miejski1 220 000,00

90095

Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków wraz z 

budową Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

w Gminie Modliborzyce

20 80195

E-usługi w Gminach Partnerstwa - Zielona Brama 

Roztocza
540 000,00 Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski29

90002

900
w tym: Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Gminie Modliborzyce

11 815 596,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 220



 

31 921 92120 6580

Wymiana zniszczonego i nieszczelnego pokrycia dachu wraz 

z naprawą więźby oraz kominów na budynku zabytkowej 

synagogi - siedziby GOK w Modliborzycach

501 000,00 255 755,00 10 510,00 245 245,00 245 245,00 Urząd Miejski

46 753 860,00 28 655 670,00 7 950 234,00 18 624 363,00 2 081 073,00 18 098 190,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 220


	UCHWAŁA NR VI/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy na rok 2024.
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy na rok 2024
	Zalacznik 3 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Modliborzyce w 2024 roku
	Zalacznik 4 Zadania inwestycyjne w 2024 r.

		2025-01-10T07:11:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




